
UCHWAŁA NR CXXX/2630/2012 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 4 września 2012 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany w Dokumentacji Konkursowej Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 dla konkursu otwartego nr 2/POKL/8.1.1/2012 

w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.1 Rozwój 

pracowników i przedsiębiorstw w regionie, Poddziałanie 8.1.1 Wspieranie rozwoju 

kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw, zatwierdzonej przez Zarząd 

Województwa Lubelskiego  Uchwałą Nr CX/2103/2012 z dnia 16 maja 2012 r., 

zmienionej Uchwałą  Zarządu Województwa Lubelskiego Nr CXIX/2336/2012 z dnia 

3 lipca 2012 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), w związku z art. 29 ust. 1-3 

ustawy z dnia  6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 84, poz. 712 z późn. zm.), z uwzględnieniem Systemu Realizacji Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki z dnia 10 września 2007 r. z późn. zm. wydanego przez Instytucję 

Zarządzającą PO KL na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.                    

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.), 

Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Zatwierdza się następujące zmiany w Dokumentacji Konkursowej Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 dla konkursu otwartego nr 2/POKL/8.1.1/2012 

w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.1 Rozwój pracowników 

i przedsiębiorstw w regionie, Poddziałanie 8.1.1 Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych 

i doradztwo dla przedsiębiorstw:  

1) Alokacja na konkurs otwarty nr 2/POKL/8.1.1/2012 zostaje zwiększona z kwoty 

20 000 000,00 zł do kwoty 50 000 000,00 zł. 

 

2) We wzorze ogłoszenia prasowego o naborze wniosków w ramach konkursu otwartego               

nr 2/POKL/8.1.1/2012 zdania:  

„Kwota alokacji przeznaczonej na konkurs wynosi 20 000 000,00 zł.  

Na dofinansowanie projektów przeznaczono kwotę 20 000 000,00 zł (w tym rezerwa 

finansowa na procedurę odwoławczą w wysokości minimum  2 000 000,00 zł).”  

zastępuje się zdaniami:  

 

„Kwota alokacji przeznaczonej na konkurs wynosi 50 000 000,00 zł. 

Na dofinansowanie projektów przeznaczono kwotę 50 000 000,00 zł (w tym rezerwa 

finansowa na procedurę odwoławczą w wysokości minimum  5 000 000,00 zł).” 

3) W rozdziale II, podrozdział 2.3. Dokumentacji Konkursowej otrzymuje brzmienie:  

 



Uchwała Nr CXXX/2630/2012 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 4 września 2012 r. 
Strona 2 z 3 

 

„ 1. Kwota alokacji przeznaczonej na konkurs wynosi 50 000 000,00 zł.  

 

2. Beneficjent objęty regułami pomocy publicznej jest zobligowany do wniesienia wkładu 

prywatnego. 

 

3. Na dofinansowanie projektów przeznaczono kwotę 50 000 000,00 zł (w tym rezerwa 

finansowa na procedurę odwoławczą w wysokości minimum 5 000 000,00 zł), 

stanowiącą 100% dostępnej alokacji na konkurs. Udział środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w publicznych wydatkach kwalifikowanych stanowi 85%. 

  

W ramach kwoty dofinansowania zostanie utworzona  rezerwa finansowa na procedurę 

odwoławczą w wysokości minimum 5 000 000,00 zł z przeznaczeniem na podpisanie umów 

o dofinansowanie projektów wyłonionych w wyniku pozytywnego rozpatrzenia środków 

odwoławczych. Środki niewykorzystane z ww. rezerwy mogą zostać przeznaczone na 

dofinansowanie kolejnych wniosków z listy rankingowej pozytywnie ocenionych na etapie 

oceny merytorycznej. 

Instytucja Organizująca Konkurs zastrzega możliwość zmiany kwoty przeznaczonej na 

dofinansowanie projektów w ramach konkursu w szczególności w wyniku zmiany 

kursu walutowego.” 

 

4) W rozdziale IV, podrozdział 4.9. lit. D  w punkcie 4 zdanie: 

„IOK przeznacza rezerwę finansową w wysokości minimum 2 000 000,00 zł na zawarcie 

umów o dofinansowanie projektu wyłonionych w wyniku pozytywnego rozpatrzenia środków 

odwoławczych.” 

Zostaje zastąpione zdaniem: 

„IOK przeznacza rezerwę finansową w wysokości minimum 5 000 000,00 zł na zawarcie 

umów o dofinansowanie projektu wyłonionych w wyniku pozytywnego rozpatrzenia środków 

odwoławczych.” 

§ 2. 

 

W związku ze zwiększeniem alokacji przeznaczonej na konkurs otwarty  

nr 2/POKL/8.1.1/2012, dofinansowanie otrzymują wszystkie projekty znajdujące się na Liście 

wniosków o dofinansowanie projektu pozytywnie rozpatrzonych podczas Komisji Oceny 

Projektów w ramach I posiedzenia Komisji Oceny Projektów dla konkursu otwartego 

nr 2/POKL/8.1.1/2012 zawartej na Liście rankingowej wniosków o dofinansowanie projektu 

w ramach I posiedzenia Komisji Oceny Projektów dla konkursu otwartego 

nr 2/POKL/8.1.1/2012 zatwierdzonej Uchwałą Nr CXXX/2628/2012 Zarządu Województwa 

Lubelskiego z dnia 4 września 2012 r. oraz wszystkie projekty znajdujące się na Liście 

wniosków o dofinansowanie projektu pozytywnie rozpatrzonych podczas Komisji Oceny 

Projektów w ramach II posiedzenia Komisji Oceny Projektów dla konkursu otwartego 

nr 2/POKL/8.1.1/2012 zawartej na Liście rankingowej wniosków o dofinansowanie projektu 

w ramach II posiedzenia Komisji Oceny Projektów dla konkursu otwartego 

nr 2/POKL/8.1.1/2012 zatwierdzonej Uchwałą Nr CXXX/2629/2012 Zarządu Województwa 

Lubelskiego z dnia 4 września 2012 r.  



Uchwała Nr CXXX/2630/2012 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 4 września 2012 r. 
Strona 3 z 3 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wicemarszałek 
Województwa Lubelskiego 

Marszałek 
Województwa Lubelskiego 

 
 
 

Krzysztof Grabczuk Krzysztof Hetman 
 


